
1 

 

 

 

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК 

ОПШТИНЕ ЉИГ 
 

 

     ГОДИНА XIII                         БРОЈ  24                    25. ДЕЦЕМБАР             2020. ГОДИНЕ 

                          

АКТА 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  

 

1.                                                                  

 
 
На основу члана 21. Закона о јавним предузећима (''Службени гласник РС'' бр. 

15/2016 и 88/2019) и члана 40. Статута општине Љиг (''Службени гласник Општине Љиг'' 

број: 4/2019), Скупштина општине Љиг, на седници одржаној 25.12.2020. године,  донела 

је  

 

 

РЕШЕЊЕ 

О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНА НАДЗОРНОГ ОДБОРА   

ЈКП „КОМУНАЛАЦ“ ЉИГ 

 

 

 

I 

 

РАЗРЕШАВА СЕ  члан Надзорног одбора ЈКП „Комуналац“ Љиг, из реда 

запослених,  због поднете оставке, и то: 

 

- Влада Сајић из Љига. 

 

II 

 

 Ово решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у „Службеном гласнику 

Општине Љиг“. 
 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЉИГ 

 

I  Број: 06-44/20-1 
 

                                                                                                                   ПРЕДСЕДНИК 

Веселин Шиљеговић,с.р. 



2 

 

     25. децембар   2020. године     *     Службени гласник  Општине Љиг       *      БРОЈ      24      

 

2. 

  

 

На основу члана 46. Закона о јавним предузећима (''Службени гласник РС'' бр. 

15/2016 и 88/2019) и члана 40. Статута Општина Љиг („Сл. Гласник Општине Љиг“ бр. 4/2019), 

Скупштина општине Љиг, на седници одржаној 25.12.2020. године, донела је  

 

 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О  

ПРЕСТАНКУ ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА  

ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА „КОМУНАЛАЦ“ ЉИГ 

 

 

 

                                                              I 

 

ПРЕСТАЈЕ ДУЖНОСТ директора Јавног комуналног предузећа „Комуналац“ Љиг, 

Градимира Филиповића, дипломираног економисте из Љига, услед смрти, закључно са 

18.12.2020. године. 

 

 

                                                            II 

 

Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у ''Службеном гласнику 

Општине Љиг''. 

 

 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЉИГ 

 

 

I Број: 06-44/20-2 
 

 

 

                                                                                                       ПРЕДСЕДНИК 

                                                                                                          Веселин Шиљеговић,с.р. 

 

 

 

 



3 

 

     25. децембар 2020. године       *     Службени гласник  Општине Љиг       *      БРОЈ      24      

 

3.                                                                  

 

         На основу члана 21. Закона о јавним предузећима (''Службени гласник РС'' бр. 

15/2016 и 88/2019) и члана 40. Статута општине Љиг (''Службени гласник Општине Љиг'' 

број: 4/2019), Скупштина општине Љиг, на седници одржаној 25.12.2020. године,  донела 

је  

 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О 

ИМЕНОВАЊУ В.Д. ДИРЕКТОРА ЈКП“КОМУНАЛАЦ“ ЉИГ 

 

  

 

 

I    ИМЕНУЈЕ СЕ вршилац дужности директора Јавног комуналног предузећа 

„Комуналац“ Љиг - Влада Сајић из Љига, почев од 25.12.2020. године. 

 

 

II        Вршилац дужности директора предузећа се именује на период од најдуже годину 

дана.  

 

III   Решење доставити именованом и Јавном комуналном предузећу „Комуналац“  Љиг. 

 

 

IV Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у  „Службеном гласнику 

Општине Љиг“. 

 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЉИГ 

 

 

I Број: 06-44/20-3 

 

 

 

                                                                                                                  ПРЕДСЕДНИК 

Веселин Шиљеговић 

  

 

 

 



4 

 

 

 

     25. децембар 2020. године       *     Службени гласник  Општине Љиг       *      БРОЈ      24      

 

САДРЖАЈ 

 

АКТА  СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

 

 

1. РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНА НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЈКП „КОМУНАЛАЦ“ 

ЉИГ.....................................................................................страна                                       1  

2. РЕШЕЊЕ О ПРЕСТАНКУ ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА ЈКП „КОМУНАЛАЦ“ 

ЉИГ............................................. .......................................страна                                       2 

3. РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ В.Д.ДИРЕКТОРА ЈКП „КОМУНАЛАЦ“ 

ЉИГ.....................................................................................страна                                       3 

 

 

 

 

 

 

ИЗДАЈЕ: Скупштина општине Љиг 

Одговорни уредник:  Марија Филиповић, Секретар Скупштине општине 

 

 

 


